Търговище, бул. „29 януари” № 3. Дружеството е със смесена собственост на 

активите – 51% от капитала се притежава от „Български ВиК холдинг“ ЕАД, а 49% е 

собственост на общините Търговище (32%), Омуртаг (13%) и Антоново (4%), и с уставен 

капитал в размер на 2 541 060 (два милиона петстотин четиридесет и една хиляди и шестдесет) 

лева. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър към Агенция по вписванията с  

ЕИК 835014989 и предмет на дейност: проучване, проектиране, изграждане, поддържане и 

управление на водоснабдителни, канализационни, електро и топло-енергийни системи,